
ZARZĄDZENIE NR 236/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lutego 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu przez Szkołę Podstawową Nr 61 
im. Marszałka J. Piłsudskiego, Szkołę Podstawową Nr 40 im. Św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika oraz XXIX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kieślowskiego części 
nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie w/w placówek oświatowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 61 im. Marszałka 

J. Piłsudskiego w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Popławskiego 17, na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 537/3 
o pow. 1,3944 ha obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 70429, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas oznaczony w roku szkolnym 2009/2010 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu, na rzecz 
niżej wymienionych podmiotów:
- Szkoła Tańca „Evolution” Firma Handlowo-Usługowa Agnieszka Filipczak, Łukasz 

Wiśniewski (sala gimnastyczna o pow. 56 m2 z przeznaczeniem na naukę tańca);
- Grażyna Tworek Easy Mnemonic (sala lekcyjna o pow. 18 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

z ortografii języka polskiego).
2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 40 im. Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy
ul. Pszczelnej 13 na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/3 o pow. 1,0815 
ha obręb 33 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 190149 stanowiącej 
własność Gminy Kraków, na czas oznaczony w roku szkolnym 2009/2010 w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu, na rzecz niżej 
wymienionych podmiotów:
- Małopolski Klub Sportowy „KOYAMA” (sala gimnastyczna o pow. 195 m2 z przeznaczeniem 

na zajęcia sportowe karate);
- Roman Galik Prywatne Szkoły Zaoczne (cztery sale lekcyjne o łącznej o pow. 200 m2

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych);
- Andrzej Szpil Firma Usługowo-Handlowa „ANDIX” (pomieszczenie o pow. 5 m2

z przeznaczeniem na sklepik szkolny).



3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez XXIX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa 
Kieślowskiego umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy
ul. Cechowej 57 na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 259/4 o pow. 1,4232
ha obręb 63 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00061027/1 
stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas oznaczony w roku szkolnym 2009/2010 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu, na rzecz 
niżej wymienionych podmiotów:
- Klub Sportowy „Piaski” (sala gimnastyczna o pow. 70 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe-rekreacyjne);
- Szkoła Tańca „WENA” (aula o pow. 84 m2 oraz sala gimnastyczna o pow. 162 m2

z przeznaczeniem na naukę tańca);
- Krakowska Fundacja Żeglarstwa, Turystyki i Sportu „HALS” (pomieszczenia piwniczne 

z przeznaczeniem na cele magazynowe – składowanie dekoracji Festiwalu Shanties).
4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 61 im. Marszałka J. Piłsudskiego 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Popławskiego 17, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika z siedzibą w Krakowie przy ul. Pszczelnej 13 oraz Dyrektora 
XXIX Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kieślowskiego z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Cechowej 57 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego i akceptacji radcy prawnego 
odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




